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Atatürkçü Düşünce Derne-
ği (ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, Mudanya Mütare-
kesinin 103. yıldönümünü kut-
ladı. Özcan, “Türk Ulusu, Mus-
tafa Kemal Paşa önderliğinde 
verdiği topyekûn mücadele ile 
Batı Emperyalizmi’ni, maşaları 
ve işbirlikçileriyle birlikte savaş 
meydanlarında yenmiş, 1699 
Karlofça Antlaşması’ndan 223 
yıl sonra bir görüşme masasın-
dan ilk kez başı dik kalkmıştır” 
dedi. 

ADD Edirne Şube Başkanı 
Özcan, açıklamasında Mustafa 
Kemal Paşa’nın 19 Mayıs 
1919’da Samsun rıhtımından 
başlattığı kutlu yürüyüşün, 9 
Eylül 1922 günü İzmir’de Ak-
deniz’e, 11 Ekim 1922 sabahı 
da Mudanya’da mutlu sona 
ulaştığını belirtti. 

Özcan, açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

“Bazı tarih profesörleri 
Kars’tan Doğubayazıt’a Pontus 
ve Ermeni çeteleri ve Rusya ile 
yıllar süren savaşların ardın-
dan 3 Aralık 1920 Gümrü ve 
16 Mart 1921 Moskova Antlaş-
maları ile kapanan Doğu Cep-
hesi’ni, Gaziantep, Kahraman-
maraş ve Şanlıurfa kuvvacıları-
nın Şahin Bey’le, Sütçü 
İmam’la, Ali Saip (Ursavaş) 
Bey’le Fransız işgaline karşı 
destansı direnişlerinin sonun-
da 20 Ekim 1921 Ankara An-
tlaşması ile kapanan Güney 
Cephesi’ni, Antalya’dan Kon-

ya’ya uzanan Kilikya İtalyan iş-
galini, Anadolu’nun dört bir 
yanındaki İngiliz’i, Payitaht İs-
tanbul’daki işgalci devlet ko-
miserlerini, yani Yedi Düveli 
görmezden gelip “Yunan Har-
bi” diyerek küçültmeye çalışsa-
lar da Kurtuluş Savaşımız, 
Türk Ulusu’nun Batı Emperya-
lizmi ile kesin hesaplaşmasıdır 
ve bir tarafında tek başına An-
kara Hükümeti Temsilcisi İs-
met Paşa’nın karşısında da İn-
giltere Hükümeti Temsilcisi 
General Harrington, Fransa 
Hükümeti Temsilcisi General 
Charpy ve İtalya Hükümeti 
Temsilcisi General Mombel-
li’nin oturduğu Mudanya Mü-
tareke masası bu hesaplaşma-
nın taraflarını tüm açıklığı ile 
ortaya koymaktadır. Emperya-
lizmin maşası Yunanistan Hü-
kümeti de yoktur o masada, iş-
birlikçisi İstanbul Hükümeti de. 
Kaldı ki, Antlaşmadaki Trakya 
Yunan işgalinin sona erdirile-
ceği maddesinin Yunanistan’ın 
imzası yokken nasıl gerçekleşti-
rileceğini soran İsmet Paşa’ya 
General Harrington’un verdiği 
“Sakıncası yok, antlaşmayı uy-
gulama sorumluluğu tamamen 
bize ait.” yanıtı bile tek başına 
esas işgalcilerin kimler olduğu-
nu, kimlerle savaştığımızı ve 
kimleri yendiğimizi göstermek-
tedir. Bilinen gerçektir, kalıcı 
barış antlaşmalarına kadar ge-
çerli olacak mütarekeler (ateş-
kes antlaşmaları) savaşan dev-

letler arasında yapılır. Kurtuluş 
Savaşı’nda Türk Ordusu görü-
nürde Yunan Ordusu ile sava-
şırken aslında Yunan’ı Anado-
lu’ya süren, eğiten ve donatan 
İngiltere, Fransa ve İtalya ile 
mücadele etmiş, mütareke an-
tlaşmasını da doğal olarak bu 
devletlerle yapmıştır. 

15 Ekim 1922’de yürürlüğe 
giren Mudanya Mütarekesi ile 
emperyalistler işgali artık sür-
düremeyeceklerini anlamışlar, 
önce Trakya, ardından Anado-
lu ve nihayet İstanbul aylar 
içinde özgürlüğüne kavuşmuş, 
Lozan’da son Türk Devletinin 
tapu belgesi alınmış, 1 yıl son-
ra 29 Ekim 1923 tarihinde de 
Türkiye Cumhuriyeti tarih sah-
nesinde yerini almıştır. “Yenil-
mez” bilinen batının büyük 
devletlerinin Kemalistler’e ye-
nildiklerini tescil eden Mudan-
ya Mütarekesi’nin Türk Ulusu 
açısından bir diğer kazanımı 
da emperyalistlerin Lozan Ba-
rış Konferansı’na Ankara Hü-
kümeti ile birlikte işbirlikçileri 
İstanbul Hükümetini de davet 
etme küstahlıkları üzerine Bü-
yük Millet Meclisi’nin 1 Kasım 
1922’de Saltanatı kaldırması 
olmuştur. 

 Atatürkçü Düşünce Derne-
ği olarak; Kemalizm’in namus 
sesini bir sis çanı gibi yurdu-
muz semalarına asma ve Yeni-
den Atatürk Cumhuriyeti’ne 
ulaşma kararlılığımızla Mudan-
ya Mütarekesinin 103. yıldö-
nümünü kutluyor, ebedi Baş-
komutanımız, değişmez önde-
rimiz Gazi Mareşal Mustafa Ke-
mal Atatürk’ü, Türk Ulusu’nu, 
Anadolu ve Rumeli Müdafaa-i 
Hukuk Cemiyeti ile Gazi Mec-
lis’in gözü pek yiğitlerini, Şanlı 
Ordumuzu ve görüşmelerin 
kararlı diplomatı İsmet Paşa’yı 
şükranla, minnetle anıyor, ka-
dın, erkek ve çocuk aziz şehit 
ve gazilerimizin manevi huzur-
larında saygıyla eğiliyoruz.” 

Haber Merkezi 

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
200 sözleşmeli personel istihdam 
edecek. Bakanlığın konuya iliş-
kin ilanı, Resmi Gazete'de yayım-
landı. Buna göre, 26 mühendis, 
41 veteriner hekim, 25 koruma 
ve güvenlik görevlisi, 108 destek 
personeli olmak üzere toplam 
200 personel alımı yapılacak. 

Alımda, 2024 yılı KPSS puanları 
göz önünde bulundurulacak. 

Adaylar başvurularını, Cum-
hurbaşkanlığı Kariyer Kapısı 
(https://isealimkariyerkapisi.cbi-
ko.gov.tr) internet adresi üzerin-
den e-Devlet şifresiyle 13-24 
Ekim döneminde gerçekleştire-
cek. 

Alımda, 2024 yılı KPSS pu-
anları göz önünde bulundurula-
cak. Alınacak sözleşmeli personel 
sayısı kadar asil, 3 katı kadar ye-
dek aday belirlenecek. 

Yerleştirmeye hak kazanan 
asil ve yedek adayların listesi Ba-
kanlığın internet sayfalarından 
(www.tarimorman.gov.tr veya 
www.tarimorman.gov.tr/PER-
GEM) yayımlanacak. Ayrıca 
adaylar değerlendirme ve yerleş-
tirme sonucunu (https://isealim-
kariyerkapisi.cbiko.gov.tr) üzerin-
de de görüntüleyebilecek. 

İlanda, adaylarda aranan ni-
telikler, başvuru şekli ve bunların 
değerlendirilmesine ilişkin husus-
lar, yerleştirme ve atama konu-
sundaki detaylar da yer alıyor. 
(aa)

Mudanya Mütarekesinin 103. Yıldönümü 
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Köse’den Çömlekakpınar’a ziyaret
Edirne Tarım ve Orman Müdürü İslam Köse, Lalapaşa ilçe-

sine bağlı Çömlekakpınar köyündeki hayvancılık işletmesini zi-
yaret etti. 

Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, işletmeyi gezen Kö-
se, üretici Erdoğan Savaştan'dan yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. 

Savaştan'a çalışmalarında başarı dileyen Köse, Tarım ve Or-
man Bakanlığının tarım ve hayvancılık alanında sağladığı des-
tekler hakkında bilgi verdi. 

Köse, üretimiyle ülke ekonomisine katkı sunan işletme sahi-
bine bereketli kazanç diledi. 

Köy sakinleriyle de bir araya gelen Köse, üreticilere her za-
man destek vermeye hazır olduklarını belirtti. (aa) 

GAZETESÝ

200 sözleşmeli personel alınacak 



HİKMET DEMİRKİLİT vefat etti. 
Merhum Bekir Demirkilit’in eşi, Sebahattin, Me-

tin, Mesut, Elif ve Meliha Demirkilit’in anneleri, 80 
yaşındaki Hikmet Demirkilit vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Şahmelek Camii’nde kılı-
nan öğle namazının ardından Bademlik Mezarlı-
ğı’na defnedildi. 

 
CEMİLE KARAMAN vefat etti. 
Mahir Karaman’ın eşi, Yaşar ve Saime Karaman’ın anneleri, 

Ferhan, Korhan ve Turhan Ergin’in ablaları, 98 yaşındaki Cemi-
le Karaman vefat etti. 

Cenazesi Cuma günü Mevlana Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi.

Sayfa - 311 EKİM 2025  GAZETESÝ

YRP Kongresi 12 Ekim’de 
Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanlığı’nın 2’nci Olağan 

İl Kongresi, 12 Ekim 2025 Pazar günü saat 14.00’da Edirne Be-
lediyesi Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilecek. 

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
kongrenin partinin Edirne’deki yapılanması açısından yeni bir 
dönemin başlangıcı olacağını belirtti. Çalışkan, gerçekleşecek 
kongreye Yeniden Refah Partisi Genel Merkezi’ni temsilen Ge-
nel Başkan Yardımcısı Mehmet Altınöz’ün katılacağını ifade et-
ti.  

 
 “Teşkilat olarak büyük bir heyecan içerisindeyiz” 
Çalışkan, şunları kaydetti: 
 “Yeniden Refah Parti-

si olarak ‘önce ahlak ve 
maneviyat’ ilkesinden ta-
viz vermeden, milletimi-
zin refahı, adaleti ve kal-
kınması için yürüttüğü-
müz çalışmalarda yeni bir 
döneme adım atıyoruz. 
Bu kongre, Edirne teşki-
latımızın birlik ve bera-
berlik içinde daha güçlü 
bir yapıya kavuştuğu, he-
deflerini tazelediği bir mi-
lat olacaktır. Kongreye, 
Yeniden Refah Partisi Ge-
nel Merkezi’ni temsilen 
Genel Başkan Yardımcısı 
Mehmet Altınöz’ün katı-
lacak. Teşkilat olarak bü-
yük bir heyecan içerisindeyiz. Kongrede il teşkilatının faaliyet 
raporlarının değerlendirilecek. Yeni yönetim kurulu ve üst kurul 
delegelerinin belirlenecek ve ayrıca partinin yerel ve ulusal viz-
yonu üzerine istişarelerde bulunulacak. Tüm Edirne halkımızı, 
üyelerimizi, gönüldaşlarımızı ve basın mensuplarını bu anlamlı 
günde aramızda görmekten onur duyarız.” Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi, Balkan 
tarihinin en trajik dönemlerin-
den birini ele alan önemli bir 
panele ev sahipliği yaptı. Trak-
ya Üniversitesi Balkan Araştır-
ma Enstitüsü tarafından dü-
zenlenen “204. Yılında 1821 
Mora İsyanı ve Tripoliçe Kat-
liamı” başlıklı panel Eczacılık 
Fakültesi Konferans salonunda 
gerçekleştirildi. Moderatörlü-
ğünü Enstitü Müdürü Doç. Dr. 
Sabri Can Sannav’ın üstlendi-
ği panele, Rektör Yardımcısı ve 
Genel Sekreter Prof. Dr. Mus-
tafa Tan, dekanlar, müdürler, 
akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı. 

Panelin açılış konuşmasını 
yapan Doç. Dr. Sannav, “Bu-
gün burada, Balkan tarihinin 
en acı sayfalarından birini, fa-
kat aynı zamanda Türk tarihi-
nin en fazla unutturulmaya ça-
lışılan hadiselerinden birini ha-
tırlamak için toplandık,” diye-
rek panelin önemine dikkat 

çekti. Sannav, 1821 Mora İsya-
nı’nın yalnızca Osmanlı Devle-
ti’nin bir bölgesinde çıkan bir 
ayaklanma değil, Batı’nın des-
teğiyle şekillenmiş ve Türk var-
lığını hedef alan bir hareket ol-
duğunu vurguladı. 

Prof. Dr. Mustafa Tan ise 
konuşmasında, Trakya Üniver-
sitesinin Balkan tarihinin ger-
çekliklerini bilimsel bir çerçeve-
de ele almayı ve bu alanda ka-

lıcı bir akademik perspektif 
oluşturmayı hedeflediğini dile 
getirdi. Tarihî olayların yalnız-
ca geçmişin değil, günümüzün 
toplumsal ve kültürel dinamik-
lerinin de anlaşılmasında 
önemli bir rol oynadığını vur-
guladı. Ayrıca, tarihî olayların 
bilimsel yöntemlerle incelen-
mesinin, toplumsal hafızanın 
güçlenmesine ve tarihsel ger-
çeklerin doğru bir biçimde ak-
tarılmasına katkıda bulundu-
ğunu söyledi. 

Açılış konuşmalarının ar-

dından panele geçildi. Prof. 
Dr. Levent Kayapınar, Prof. Dr. 
Ali Fuat Örenç ve Doç. Dr. Bü-
lent Akyay’ın konuşmacı ola-
rak katıldığı panelde, panelist-
ler Mora İsyanı ve Tripoliçe 
Katliamı’nı Osmanlı arşivleri 
ile Yunan ve Batı kaynaklarını 
karşılaştırarak bilimsel bir bakış 
açısıyla değerlendirdiler.  

Haber Merkezi 

2025-2026 Yükseköğretim 
Akademik Yılı Açılış Töreni, 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın katılımlarıyla Anka-

ra’da gerçekleştirildi. Cumhur-
başkanlığı Külliyesi Millet Kon-
gre ve Kültür Merkezi'nde yapı-
lan açılış törenine Trakya Üni-
versitesi’ni temsilen Rektör 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler’in 
yanı sıra Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Sedat Üstündağ, Prof. 
Dr. Eylem Bayır, Rektör Danış-
manı ve Genel Sekreter Yar-
dımcısı Doç. Dr. Ali İhsan Me-
şe ile öğrencilerinden Ayşegül 
Aydın, Selim Kılınçer ve M. 
Emin Alparslan katıldı. 

Ankara Müzik ve Güzel Sa-
natlar Üniversitesi Türk Müziği 
Orkestrası’nın verdiği açılış 
konserinin ardından Yüksek-
öğretim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar ve Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan bi-
rer konuşma yaparak Türki-
ye’nin yükseköğretimi ile ilgili 
önemli mesajlar verdiler. 

Tören, Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan tarafından 
YÖK 2025 Üstün Başarı Ödül-
lerinin verilmesiyle sona erdi. 
Haber Merkezi 

204 yıllık acı

Rektör Hatipler, akademik yıl açılışına katıldı
Çalışkan
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Vali Sezer, Kıyıklılarla buluştu
Edirne Valisi Yunus Sezer, mahalle buluşmaları kapsamında 

Kıyık semtinde yaşayan vatandaşlarla bir araya geldi. 
Valilikten yapılan açıklamaya göre, Vali Sezer, bir kahveha-

nede düzenlenen toplantıda, Valilik bünyesinde yürütülen çalış-
malar hakkında bilgi verdi. 

Sezer, mahallelerdeki asayiş, eğitim, sağlık ve altyapı konu-
ları başta olmak üzere muhtarlar ile mahalle sakinlerinin talep-
lerini dinledi. 

Vatandaşlarla sohbet eden Sezer, kurum müdürlerine istek-
lerin ve ihtiyaçların en kısa sürede giderilmesi için talimat verdi. 
(aa) 

İnşaat Mühendisleri Odası Edime İI Temsilcisi Eren Eryıl-
maz, Edirne İI Afet ve Acil Durum Müdürü Cengiz Karakaş' a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Edirne Temsilcisi Eren 
Eryılmaz, Edirne il Afet ve Acil Durum Müdürü Cengiz Karakaş' 
a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete ilişkin açıklama ya-
pan Eryılmaz, “Ziyaretimizde afet öncesi risk azaltma çalışmala-
rı ile afet sonrası tespit ve iyileştirme çalışmalarında yapacağı-
mız iş birliği faaliyetlerini değerlendirdik. Çok verimli geçen zi-
yaretimiz sonunda, AFAD İl Müdürü Cengiz Karakaş'a nazik ev 
sahipliği için teşekkür ediyor görevinde başarılar diliyorum" de-
di. Haber Merkezi 

Türkiye Öğretmenler Sen-
dikası (TÖS) Kurucu Genel 
Başkanı Fakir Baykurt, ölümü-
nün 26’ncı yıldönümünde anı-
lıyor. TÖS Edirne İl Başkanı 
Barış Kır, 12 Mart 1971 Askeri 
Muhtırasından sonra TÖS Da-
vası'nda bir numaralı sanık 
olarak yargılanan Baykurt’un 
uzun süre tutuklu kaldığını be-
lirterek, Tüm Eğitim Öğretim 
Emekçileri Birleşme ve Daya-
nışma Derneği (TÖB-DER)’in 
kurulmasına da öncülük ettiği-

ni kaydetti.   
 
Tüm Öğretmenler Sendika-

sı (TÖS) Edirne İl Temsilciliği 
adına açıklama yapan TÖS 
Edirne İl Başkanı Barış Kır, 
TÖS’ün kurucu Genel Başkanı 
Fakir Baykunt’u vefatının 
26’ncı yılında andıklarını be-
lirtti.  

Kır, yazılı bazın açıklama-
sında şunları kaydetti:  

“Türkiye Öğretmenler Sen-
dikası (TÖS) Kurucu Genel 
Başkanı Fakir Baykurt, 1929 
yılında Burdur'un Yeşilova il-
çesine bağlı Akçaköy'de doğ-
du. Savaşlarda vurulup geri 
dönmeyen amcasının adı olan 
"Tahir" adı verildi. 

1936 yılında Akçaköy İlk-
okulu'na başladı. İki yıl sonra 
babasını kaybetti ve eğitimini 
yarım bırakarak Balıkesir iline 
bağlı Burhaniye'de yaşayan 
dayısının yanında dokumacılık 
yapmaya başladı. II. Dünya 
Savaşı başlayınca dayısının as-
kere alınması üzerine köyüne 
dönerek okula devam etti. Bir 
yandan ırgatlık, çobanlık, su-
culuk, köy kâtipliği yaparak üç 
yıl kesintiden sonra okulu ken-
di köyünde tamamladı. 1942 
yılında ağır bir sıtma geçirdi. 

Ortaöğrenimine Gönen 
Köy Enstitüsü'nde devam etti. 
Köy enstitüsü yıllarında şiire 
olan ilgisi arttı. İlk şiiri “Fesle-
ğen Kolum” yayımlandı. 1947 
yılında dergilerde şiirleri ya-
yımlandı. Bu yıllarda şiirlerin-
de, daha sonra tüm yazıların-
da Fakir Baykurt adını kullan-
dı.  

Gönen Köy Enstitüsünden 

1948 yılında mezun oldu. 5 yıl 
Yeşilova ilçesinin Kavacık ve 
Dereköy köylerinde ilkokul öğ-
retmenliği yaptı. Bu dönemde 
arkadaşları ile Ege ve Göller 
Bölgesi Türkiye Köy Öğretmen 
Dernekleri Federasyonu'nu ör-
gütledi. 1951 yılında Muzaffer 
Hanım'la evlendi. Bu evlilikten 
kızları Işık ve Sönmez ile oğlu 
Tonguç dünyaya geldi. 

1953 yılında Gazi Eğitim 
Enstitüsü'ne girdi. Edebiyat 
Bölümü'nü bitirip Türkçe öğ-

retmeni oldu. Önce Sivas Lise-
si'ne atandı ve yıl sonunda Ha-
fik'de açılan ortaokula aktarıl-
dı. Aynı yıl ilk kitabı olan “Çil-
li” yayımlandı. 1957 yılında 
askere alındı. "Yılanların Öcü" 
adlı romanını askerliği sırasın-
da izin günlerinde yazdı. 

Askerliğini Konya Astsubay 
Okulu'nda tamamladıktan 
sonra Şavşat Ortaokulu'na öğ-
retmen olarak atanan Baykurt, 
1959 yılında köy yaşamının 
sertliğini, yoksulluk, cahillik, 
sömürü, taassup ve batıl 
inançları anlatan Efendilik Sa-
vaşı adlı kitabını yayımladı. 
Aynı yıl Ankara'da Türkiye 
Cumhuriyeti Millî Eğitim Ba-
kanlığı Yapı İşleri Bölümü'nde 
görevlendirildi. Daha sonra 
Ankara İlköğretim Müfettişliği-
ne atandı.  

1962 yılında Onuncu Köy, 
Karın Ağrısı, Irazca'nın Dirliği 
kitaplarını yayımlayan yazar 
Amerika Birleşik Devletleri'ne 
giderek, Bloomington'daki In-
diana Üniversitesi'nde göze 
kulağa hitap eden ders araçla-
rı ve yetişkinler için yazma öğ-
renimi gördü. 1963 yılında 
yurda dönerek Ankara İlköğre-
tim müfettişliği görevini sür-
dürdü.  

1965 yılında Türkiye Öğ-
retmen Dernekleri Milli Fede-
rasyonu içinden gelen 92 öğ-
retmen ile birlikte Türkiye Öğ-
retmenler Sendikası (TÖS)'nın 
kuruluşunda yer aldı ve sendi-
kanın ilk Genel Başkanı seçil-
di.  

1967 TÖS'teki çalışmaları 
nedeniyle sık sık kovuşturma 
geçiren yazar Gaziantep'in 

Fevzipaşa ilçesinde Türkçe Öğ-
retmenliğine gönderildi. Ünlü 
romanlarından biri olan ve bir 
genç kızın yaşlı bir ağa ile ev-
lendirilmeye karşı çıkarak var 
olma mücadelesi verişini konu 
edinen Tırpan 'ı 1967 yılında 
Fevzipaşa'daki görevi sırasında 
kurguladı.  

Baykurt, 1969 yılında dört 
günlük Büyük Öğretmen 
Boykotu'nu gerçekleştirmek 
için TÖS yöneticileri ile birlikte 
Türkiye'yi dolaştı. Eylem, Tür-
kiye'deki tüm öğretmenlerin 
%70’ini oluşturan 109 bin öğ-
retmenin katılımı ile 15-18 
Aralık'ta gerçekleşti. Eyleme 
katıldıkları için 50.300 öğret-
men kovuşturma geçirdi. Bay-
kurt da öğretmenler boykotu-
na katıldığı için 1969'da bir kez 
daha açığa alındı; Tırpan adlı 
romanını bu sırada tamamladı. 
1970 yılında Danıştay Kararıy-
la göreve geri döndü. Anka-
ra'ya ODTÜ Halkla İlişkiler ve 
Yayın Müdürlüğü görevine ge-
tirildi. 

12 Mart 1971 Askeri Muh-
tırası'ndan sonra TÖS Dava-
sı'nda bir numaralı sanık ola-
rak yargılanan Baykurt, uzun 
süre tutuklu kaldı. Yapılan 
Anayasa değişikliği ile memur-
lara sendika hakkı kaldırıldı ve 
buna bağlı olarak TÖS kapatıl-
dı. TÖS'ün yerine arkadaşları 
ile sendikanın yerine bir der-
nek kurulması için çalıştı. Tüm 
Eğitim Öğretim Emekçileri Bir-
leşme ve Dayanışma Derneği 
(TÖB-DER) kuruldu.  

TÖS Davası bitmeden ka-
muoyunun baskısıyla af yasası 
çıktı. Ancak Baykurt ve arka-
daşları aftan yararlanmayı red-
detti ve tutuklulukları devam 
etti. Kitaplarının yeni basımları 
yapılırken yazar askeri tutuk-
evinden Ankara Merkez Ceza-
evi'ne aktarıldı. 1975 yılında 
Askerî Yargıtay’da TÖS Dava-
sı'ndan beraat etti.  

1979’da Almanya, Duis-
burg’a gönderilerek ‘Yabancı 
Çocuk ve Bölgesel Çalışma 
Kurumu’nda eğitim uzmanı 
olarak çalıştı. Rur Havzası’nda 
Türk işçi çocukları için başlatı-
lan bir programda görev aldı. 
Tırpan, 1978'da tiyatroya 
uyarlandı. 1979'da ODTÜ’de 
öğrenci olan oğlu Tonguç, er-
tesi yıl kızı Işık tutuklandı.  

Fakir Baykurt, 11 Ekim 
1999 Pazartesi günü tedavi 
gördüğü Almanya’da Essen 
Üniversitesi Kliniği’nde pan-
kreas kanserine yenik düşerek 
öldü. Kurucu Genel Başkanı-
mız Fakir Baykurt’u 26. ölüm 
yıldönümünde özlem, minnet 
ve saygıyla anıyoruz”  

Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Fakir Baykurt anılıyor

AFAD’a ziyaret
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Edirne’de Sabuni Mahallesi’nin bazı kesimlerinde elektrik 
kesintisi yaşandı. Karanlıkta müşterilerine hizmet veren esnaflar 

zor anlar yaşadı, bazı işletmeler ise elektrik kesintisi nedeniyle 
satışını durdurdu. 

Edirne’de Sabuni Mahallesi ve çarşının bazı bölgelerinde 
elektrik kesintisi yaşandı. Bazı berberler telefon el feneri ile traş 
yaparken bazı kıraathaneler de mum ışığında çay demledi. Açık 
Cezaevi satış ofisi ise elektrik kesintisi nedeniyle geçici süreyle 
hizmet vermeyi durdurdu. Satış ofisinin girişine “Elektrik olma-
dığı için satış yoktur” yazısı yazıldı.  

Elektrik kesintisinin trafo değişimi nedeniyle kaynaklandığı 
değişimin ardından elektrik verildi. Haber Ergin Yıldız 

Çarşı karanlığa gömüldü

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
emniyet ve jandarma ekipleri-
nin aldığı tedbirler sayesinde 
hırsızlık olaylarının ciddi oran-
da azaldığını bildirdi. 

Vali Sezer, Valilikte, gazete-
cilere yaptığı açıklamada kent 
genelinde asayiş ve huzurun 
sağlanması için sıkı tedbirler 
alındığını ifade etti. 

Yılın ilk 9 ayında 12 bin 
213 asayiş olayı yaşandığını 
belirten Sezer, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 2'lik bir 
azalma olduğunu söyledi. 

Hırsızlık olaylarının önlen-
mesine yönelik ciddi önlemler 
alındığına dikkati çeken Sezer, 
"Eylül ayında bir önceki aya 
göre evden hırsızlık olayların-
da yüzde 16 azalma var. İl ge-
nelinde bir ayda toplamda 16 
evden hırsızlık yaşanmış du-
rumda. Aynı dönemde iş ye-
rinden hırsızlıkta yüzde 21 
azalma var." dedi. 

Sezer, vatandaşlara maddi 
ve manevi kayıplar yaşatan 

dolandırıcılık olaylarına da 
hassasiyetle yaklaşıldığını dile 
getirdi. 

Dolandırıcılık konusunda 
vatandaşlara sürekli uyarı ve 
bilgilendirmelerde bulunuldu-
ğunu anlatan Sezer, şunları 
kaydetti: 

"Yılın ilk 9 ayın geçen yılın 
aynı dönemine göre dolandırı-
cılık olaylarında yüzde 25'lik 
azalma var. 2024'ün ilk 9 ayın-

da 529 olay meydana gelirken 
bu yılın ilk 9 ayında 395 olay 
meydana geldi. Hem internet 
alışverişleri yoluyla hem de 
kendilerini polis ve jandarma 
olarak tanıtıp vatandaşlarımızı 
arayıp dolandırmaya çalışan-
lar var. Böyle durumlarda po-
lis, jandarma ve 112'yi araya-
rak bilgi ve yardım alabilirler." 
(aa)

Türk Patent ve Marka Ku-
rumu (TÜRKPATENT), son 
dönemde kendilerini "marka 
vekili" veya "patent vekili" ola-
rak tanıtan bazı yetkisiz kişile-
rin, telefonla arama veya belge 
gönderme yoluyla vatandaşla-
rı kandırmaya çalıştığını bildir-
di. TÜRKPATENT, artan pa-
tent dolandırıcılık girişimlerine 
karşı başvuru ve tescil sahiple-
rine uyarı yaptı. 

Edinilen bilgiye göre; bazı 
kişiler tarafından gönderilen ve 
resmi belge süsü verilen evrak-
larla çeşitli ücret taleplerinde 
bulunulduğu, bu tür girişimle-
rin dolandırıcılık amacı taşıdı-
ğı, vatandaşların mağdur ol-
maması için dikkatli olunması 
gerektiği vurgulandı. 

TÜRKPATENT'in, başvuru 
sahiplerini telefonla arayarak 
hiçbir şekilde ücret talebinde 
bulunmadığına dikkati çekilen 
bilgilendirme notunda, kuru-
mun yalnızca resmi yazışma 
yoluyla iletişim kurduğu belir-
tildi. 

Vatandaşların benzer do-
landırıcılık durumlarıyla karşı-

laşmaları halinde izlemesi ge-
reken adımlara ilişkin yol gös-
terilen notta, şu ifadeler yer al-
dı: 

"Şüpheli bir talep duru-
munda, TÜRKPATENT'in İnte-
raktif Bilgilendirme Servisi 
(0312 303 1 303) aranarak 
dosya durumu ve ücret talebi-
nin doğruluğu kontrol edilebi-
lir. Bir marka veya patent veki-
li tarafından temsil ediliyorsa 
doğrudan vekille irtibata geçi-
lerek bilgi alınabilir. Kendilerini 
vekil olarak tanıtan kişilerin 
gerçekten marka veya patent 

vekili olup olmadıkları, kuru-
mun resmi internet sitesinden 
teyit edilebilir. Gerçek vekille-
rin, vekillik meslek kurallarına 
aykırı davranmaları halinde ise 
ilgili kişiler hakkında Patent ve 
Marka Vekilleri Disiplin Kuru-
luna şikayette bulunulabilir. 
Şüpheli durumlarda bu tür do-
landırıcılık girişimlerinde bulu-
nan kişilerle hiçbir şekilde ileti-
şime geçilmemeli, iş ilişkisi ku-
rulmamalı ve herhangi bir he-
saba ödeme yapılmamalı." 
(aa)

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Ka-
cır, "Elektrikli Araçlar için Hızlı Şarj Altyapısı Des-
tek Programı" kapsamında ikinci çağrı döneminin 
tamamlandığını belirterek, 81 ilde 529 ünite kuru-
lumuna daha destek sunulacağını duyurdu. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Ka-
cır, NSosyal hesabından yaptığı açıklamada, Tür-
kiye'yi yenilikçi teknolojilerin öncüsü yapmak için 
kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini vurgula-

dı. 
Bakan Kacır, şu ifadeleri kullandı: 
"Elektrikli Araçlar için Hızlı Şarj Altyapısı Des-

tek Programı'mızın ikinci çağrısını tamamladık. 81 
ilin tamamında 529 ünite kurulumuna daha des-
tek veriyoruz. 1 milyar liralık yatırım için 300 mil-
yon lirayı aşan hibe desteği sunuyoruz. 35 bini aş-
kın şarj noktasına yenilerini ekleyerek altyapıyı ül-
kemizin her noktasına taşıyoruz." (aa)

Edirne'de hırsızlık azaldı

Dolandırıcıların hedefinde patent var!

81 ile yeni şarj istasyonları geliyor
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Mesleki Eğitim Merkezine ziyaret
Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne Mesleki Eğitim Merkezini 

ziyaret etti. Valilikten yapılan açıklamaya göre, merkezi gezen 
Vali Sezer, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Öğrencilerle 
sohbet eden Sezer, mesleki eğitimin önemli olduğunu belirtti. 
Sezer, öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda merkezin geliştirile-
ceğini aktardı. (aa)

Anahtar Parti Edirne İl Baş-
kanı Erdinç Balıkçı, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’nde DEM 
Parti grup toplantısı öncesinde 
terör örgütü elebaşı Abdullah 
Öcalan lehine atılan sloganlara 
sert tepki gösterdi. Balıkçı, 
“Milletin meclisinde, milletin 
evlatlarını katleden bir terörist 
lehine slogan atmak; yalnızca 
hukuka değil, devletin ahlaki 
temellerine de saldırıdır” dedi. 

Başkan Balıkçı, Meclis’te 
yaşanan görüntülerin milli ha-
fızada bir utanç vesikası olarak 
kalacağını vurgulayarak, “Bu 
ülkenin meclisi, milletin irade-
sini temsil eder; hainlerin değil, 
kahramanların adının yankı-
landığı bir çatı olmalıdır. Terö-
rün propagandasına sahne 
olan bir Meclis, milletin vicda-

nını yaralar, devletin vakarını 
zedeler. Bu tablo, demokrasiye 
değil, teslimiyete işarettir” ifa-
delerini kullandı. 

 
“DEVLETİN ONURUNU 

KORUMAK HESAP SOR-
MAKLA OLUR” 

Erdinç Balıkçı, hükümetin 
ve Meclis yönetiminin tepkisiz-
liğini eleştirerek, “Devletin 
onurunu korumak, susarak de-
ğil, hukuku işletmekle müm-
kündür. Terörü övmek, terörist 
lehine slogan atmak açık bir 
suçtur. Bu sessizlik, milletin gö-
zünde zafiyet olarak görülür. 
Meclis Başkanlığı, Meclis’in iti-
barını korumakla yükümlüdür; 
bu görevi ertelemek, utancı 
büyütmektir” dedi. 

 

“ANAHTAR PARTİ, DEV-
LETİN VİCDANINI TEMSİL 
ETMEKTEDİR” 

Balıkçı, Anahtar Parti’nin 
kararlı duruşuna dikkat çeke-
rek, “Genel Başkanımız Sayın 
Yavuz Ağıralioğlu’nun da be-
lirttiği gibi, bu mesele siyaset 
değil, bir milli duruş meselesi-
dir. Biz Anahtar Parti olarak; 
devletin vakarını, hukukun üs-
tünlüğünü ve milletin onurunu 
savunmaya devam edeceğiz. 
Terörün meşrulaştırılmasına 
izin vermeyeceğiz,” şeklinde 
konuştu. 

 
“EDİRNE MİLLİ DURU-

ŞUN BATIDAKİ SİMGESİDİR” 
Balıkçı, açıklamasının şu 

sözlerle tamamladı:  
“Edirne, bu ülkenin batıya 

bakan yüzü değil, milli duru-
şun sınır taşıdır. Bu şehir, tarih 
boyunca devlete sadakatle 
bağlı kalmış, bağımsızlık ruhu-
nun kalesi olmuştur. Bugün de 
aynı kararlılıkla söylüyoruz: Bu 
topraklarda terör övülmeye-
cek, adaletin sesi hiçbir zaman 
susmayacaktır. Anahtar Parti, 
milletin vicdanı olarak tarihe 
not düşmeye devam edecek-
tir.” Haber Merkezi 

Anahtar Parti’den slogan tepkisi
GAZETESÝ
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Volkan Akgüngör, kentte 
su kesintilerinin siyasi bir me-
sele haline getirilmesine tepki 
gösterdi. Akgüngör, “Bu konu-
nun siyasi bir mesele haline 
getirilmesine karşıyız. Bir kısım 
kurumların ve kişilerin bunu si-
yasete çevirip bu motivasyonu 
düşürmesine biz hiçbir zaman 
izin vermeyeceğiz” dedi.  

Akgüngör ve CHP Merkez 
İlçe Yönetim Kurulu üyeleri, 
Edirne Yenigün Gazetesini zi-
yaret etti. Akgüngör, Edirne 
Yenigün Gazetesi Yazı İşleri 
Müdürü Tarık Eryonar ile kent 
gündemine dair görüştü. Kent-
te bazı mahalleler de su kesin-

tileri yaşandığını ifade eden 
Akgüngör, sorunun çözülmesi 
için Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan’ın gece gündüz 
çalıştığını söyledi. Akgüngör, 
kentteki su kesintilerinin siya-

set malzemesi yapılmaması ge-
rektiğini ifade etti.  

“Edirne’deki vatandaşın 
çeşmesinden su akmalı” 

Akgüngör, şunları kaydetti: 
“Su ile alakalı olarak bu ko-

nunun siyasi bir mesele haline 
getirilmesine karşıyız. Bu bizi 

aynı zamanda çok üzüyor. 
Edirne böyle bir problem yaşı-
yor. Aslında sadece Edirne’de 
değil Türkiye’de kuraklık çok 
fazla. Birçok Türkiye’nin ilinde 
böyle sıkıntılar yaşandığını bili-
yoruz. Edirne’mizde de su aldı-
ğımız barajımız şu anda yüzde 
beş seviyelerine gelmiş olması 
ve tabandan su alamamamız 
ve bunun sebebiyle de Süloğlu 
Barajı’na yönümüzü değiştir-
dik. Fakat Süloğlu’ndan bura-
ya gelen hattın çok eski olması 
ve kayıp kaçağımızın çok fazla 
olduğunu biliyoruz. Bunun ye-
nileme süreciyle alakalı başka-
nımız devamlı irtibatta olduğu 
kurumlarımız var. Bunu hızlan-

dırmaya çalıştığı bir dönem ya-
şıyoruz. Bir platform kuruldu 
şu an ve bu platformla suyun 
yüzeyinden su çekebilir hale 
geldik. Aktif olan kuyularımız 
vardı yeni açtığımız kuyularla 

bunları desteklemeye başladık. 
Son yağan yağmurlar tam ola-
rak bizi bu konuda kurtarmasa 
bile ‘can verdi’ diyelim. İnşal-
lah yağışlar zararsız bir şekilde 
devam eder. Bu da bizi rahat-
latır. Başkanımız bu konu üze-
rine gece gündüz çalışıyor. 

Gerçekten siyaset üstü bir gay-
ret gösteriyor. Kiminle görüş-
mesi gerekiyorsa, kiminle bu-
luşması gerekiyorsa bu konuyu 
derinden çözülmesiyle ilgili ça-
basını sarf ediyor. Siyaset üstü 
çalıştığını gördüğümüz halde 
bir kısım kurumların ve kişile-
rin bunu siyasete çevirip bu 
motivasyonu düşürmesine biz 
hiçbir zaman izin vermeyece-
ğiz. Çünkü şu an bir sorun var. 
Edirne’deki vatandaşın çeşme-
sinden su akmalı. Bizim hede-
fimiz ve amacımız budur. Bu 
konuda üzerimize ne düşüyor-
sa yapıyoruz ve yapmaya da 
hazırız.”  

Haber Ergin Yıldız

“Motivasyonumuzu düşürmesine izin vermeyeceğiz”

Edirne'de, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü dolayısıyla Ti-
caret Borsası İlkokulu'nda etkinlik düzenlendi. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş-

birliğinde okulun bahçesinde düzenlenen etkinlikte öğrenciler 
günün önemini anlatan mesajlar içeren pankartlarla yürüyüş 
yaptı. 

Öğrenciler velileri ve öğretmenler daha sonra oyun parku-
runda düzenlenen yarışmalara katıldı. 

Okulun müdürü Azize Firdevs Turan, etkinlikte, kız çocukları-
nın eşitlik ve adalet içinde büyümelerini hedefleyerek, toplumun 
aktif bir parçası olmalarını ve potansiyellerini en üst düzeye çı-
karmalarını amaçladıklarını belirtti. (aa)

Dünya Kız Çocukları Günü etkinliği 
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Sosyal medyadaki "muhte-
şem hayatlar" gençlerde yeter-
sizlik hissini tetikliyor. Uzman-
lar, sosyal medyada "fenomen" 
olarak adlandırılan kullanıcıla-
rın sergilediği "muhteşem ha-
yatlar"ın, gençlerde özgüven 
eksikliği oluşturduğunu, başarı-
sızlık ve yetersizlik duygusunu 
artırdığını, gerçeklik algısını 
bozduğunu belirtti. 

Son yıllarda dijitalleşmenin 
hız kazanması ve sosyal medya 
kullanımının artması, özellikle 
gençlerin ruh sağlığı üzerinde 
belirgin etkilere sebep oluyor. 

Sosyal medya fenomenleri-
nin "kusursuz" olarak yansıtılan 
yaşam tarzlarının gençlere etki-
lerini ve sonuçlarını, Dünya 
Ruh Sağlığı Günü kapsamında 
uzmanlar değerlendi. 

Balıklı Rum Hastanesi'nden 
Uzman Klinik Psikolog Yeraz 
Sivaslıoğlu, dijitalleşen dünya-
nın iletişim ve bilgiye erişim gi-
bi pek çok alanda bireylere ko-
laylıklar sağlarken, çeşitli psiko-
lojik riskleri de beraberinde ge-
tirdiğini söyledi. 

Özellikle sosyal medyada 
görünen "muhteşem manzaralı 
hayat" algısının bireylerin ken-
dilerini ötekiyle kıyaslama du-
rumunu artırdığını dile getiren 
Sivaslıoğlu, ayrıca dijital aygıt-
lara gelen bildirimlerden dolayı 
dikkatin dağılmasını, sürekli 
çevrim içi olma halinin dijital 
ortamda yaşanan siber zorba-
lıklar ve ekran bağımlılığını da 
beraberinde getirdiğini gözlem-
lediklerini aktardı. 

Sivaslıoğlu, sosyal medya 
kullanımının benlik algısını kar-
maşık bir hale sürüklerken, bi-
reylerde duygusal dengeyi de 
derinden etkilediğine dikkati 
çekerek, "Sosyal medyada gös-
terilen 'muhteşem hayatları' iz-
ledikçe bireylerde özgüven ek-
sikliği oluştuğunu gözlemle-
mekteyiz. Özellikle bu durum, 
genç bireylerde başarısızlık 
duygusu, yetersizlik hissi ve öz-
saygılarının zedelenmesine se-
bebiyet vermekte. Gerçek ha-
yattaki deneyimlerden uzakla-
şıp, sosyal medya üzerinden 

gördükleri hayatlarla yaşantıla-
rını şekillendirmeye çalışan 
genç bireyler gözlemlemekte-
yiz." diye konuştu. 

 
"BİREYLER SOSYAL 

MEDYADA GÖRDÜKLERİNİN 
TAMAMIYLA GERÇEK OL-
MADIĞININ BİLİNCİNDE OL-
MALI" 

Sosyal medyanın hızlı ve 
yoğun bilgi akışının bireylerde 
duygusal iniş çıkışlara sebebi-
yet verdiğini, kaygı ve stresi ar-
tırdığını, hatta sosyal medya 
bağımlılığına kadar ulaşan bir 
durum haline geldiğini vurgu-
layan Sivaslıoğlu, "Ekranla ku-
rulan ilişki bireyin gündelik ha-
yat rutinini, sorumluluklarını ve 

ilişkilerini olumsuz yönde etki-
lemeye başladığı takdirde cid-
diye alınması gereken bir du-
rum haline gelir ve müdahale 
edilmesi gerekir. Özellikle bi-
reylerde sürekli ekrana bakma 
isteği, ekran bağımlılığının te-
melini oluşturabilmektedir. 
Ruhsal belirtiler arasında birey-
lerde uyku düzeninde bozul-
malar, yalnızlık hissi, stres sevi-
yesinde artış, depresif duygular 
ve motivasyonel anlamda ek-
siklikler gözlemlemekteyiz." de-
ğerlendirmesini yaptı. 

Sivaslıoğlu, siber zorbalığı 
bireylerin dijital ortamlarda 
maruz kaldıkları zararlı ve ne-
gatif davranışlar olarak tanım-
layabileceklerini ifade ederek, 
bu duruma maruz kalan birey-
lerde, özellikle gençlerde psiko-
lojik sağlamlıkta zedelenme, 
yoğun kaygı, utanç, öfke, de-
ğersizlik hissi ve sosyal geri çe-

kilme gibi psikolojik etkiler 
oluştuğunu, bununla karşılaşan 
gençlerin psikolojik destek al-
ması gerektiğini kaydetti. 

Dijital çağda sosyal medya-
dan uzak kalmak her ne kadar 
zorlayıcı olsa da bireylerin, 
hem psikolojik sağlamlıklarını 
korumak hem de işlevsellikleri-
ni yitirmemek adına sınır belir-
lemeleri gerektiğinin altını çizen 
Sivaslıoğlu, şu önerilerde bu-
lundu: 

"Bireylerin sosyal medyada 
gördüklerinin tamamıyla ger-
çek olmadığının bilincinde ol-
maları, kendilerini başkalarıyla 
kıyaslamaktan kaçınmaları 
önemlidir. Bireyler, kendilerini 
duygudan uzak, dijitalleşmiş 
bir dünyanın içinde barındır-
maktansa, insan ilişkilerinin 
öneminin farkına varıp farkın-
dalık geliştirmeli, yaşamlarını 
sağlıklı ve güvenli ilişkiler kur-
maya odaklı sürdürmeliler. Ge-
rekirse dijitalde harcadıkları za-
mana dair bir farkındalık geliş-
tirip öz değerlendirme yapma-
ları ve buna istinaden bu süre-
nin kendilerine neler kattığı ve-
ya eksilttiği durumlar değerlen-

dirilmeli. Gerekirse bir uzman-
dan destek almaktan çekinme-
mek de süreci doğru yönetme-
ye yardımcı olacaktır." 

 
DİJİTAL BAĞIMLILIK VE 

SİBER ZORBALIK 
Yeşilay Danışmanlık Merke-

zi (YEDAM) Uzmanı Psikolog 
Elif Solmaz da dijital dünyanın 
çoğu zaman gerçek dünyadan 
uzak ve bağımsız olması nede-
niyle gerçeklik algısını bozdu-
ğunu ve benlik algısı içinde de-
ğersizlik, anlamsızlık alanlarını 
artırdığını ifade etti. 

Sosyal medyada gerçekliğin 
çok ötesinde bir şaşaa ve mut-
luluk sunumu söz konusu oldu-
ğuna işaret eden Solmaz, "Fe-
nomen olarak adlandırılan kul-
lanıcıların lüks yaşam biçimleri-
ni sergilemeleri, çoğunlukla 
maddi kazanç ve gösteriş üzeri-
ne kurulu bir hayatı gerçekmiş 

gibi yansıtmaları, izleyicilerde 
yetersizlik, değersizlik, başarı-
sızlık ve hırs gibi yoğun duygu-
sal yükler oluşturarak psikolojik 
dengesizliklere yol açmaktadır." 
dedi. 

Solmaz, bireylerin sosyal 
medyada gördükleri ile yaşa-
dıkları alanı mukayese etmele-
rinin gerçeklik ve benlik algısını 
bozduğunu, belirli basamaklar 
içerisinde olması gereken 
adımlara akran veya başka yaş 
grubundaki kişilerin hızlı ulaşı-
yor olmasının yetersizlik duy-
gusunu beslemekle birlikte kişi-
nin kendisini sorgulamasına 
neden olduğunu belirtti. 

Ekran bağımlılığının birey-
lerde oluşturduğu etkiye deği-
nen Solmaz, sözlerini şöyle sür-
dürdü: 

"Kişinin toleransı geliştiyse 
yani her geçen gün kulanım sü-
resinde artış varsa ve yetersiz 
geliyorsa, sürekli olarak ve tüm 
koşullarda ulaşım sağlıyorsa, 
dijital alan kullanımı için zevk 
aldığı hobi ve aktivitelerden 
vazgeçiyorsa, iletişim çok az ve 
az olan iletişim içerisinde göz 
teması yok ise arkadaş ilişkileri 
ve ebeveyn tutumlarında 
olumsuzluk, uyku bozuklukları, 
beslenme bozukluğu ya da dü-
zensizlikler, kronik yorgunluk 
ve dinlenememe, kullanım suç-
luluğu yaşıyor ve bu hisse rağ-
men devam ediyorsa durum 
ciddiye alınmalıdır. Çünkü kul-
lanım bozukluğu başladığının 
ve bağımlılığın da şiddetli şekil-
de gelişebileceğinin habercisi 
olduğu söylenebilir. Ruhsal be-
lirtileri ise hayattan dijital alan 
dışında zevk alınmıyor olması, 
tüm dünya ve planların ona 
göre yapılması, olmadığında 
anksiyete, öfke, agresyonun, 
dalgalı şekilde depresyonun ol-
masından bahsedilebilir." 

Siber zorbalığa uğrayan bi-
reyin benliğini zorlayıcı davra-
nış ve tutumlara maruz kaldığı-
nı, bu durumun utanç, güven 
duygusunda zedelenme, para-
noya, sosyal izolasyon, kaygı 
ve depresyon gibi psikolojik et-
kiler yarattığını belirten Sol-
maz, gençlerin maruz kaldıkları 
siber zorbalığın farkına varma-
dıklarını, buna ilişkin farkında-
lık oluşturulması gerektiğini 
söyledi. 

Solmaz, bugünün değişmez 
gerçeği olan dijital alanla bağı 
kesmenin pek mümkün olma-
dığını ancak kontrol edilebile-
ceğini ifade ederek, günlük ya-
şamdaki olayların sosyal med-
yadan daha değerli olduğunun 

gençlere öğretilmesi konusun-
da ailelere öneride bulundu. 

 
"UZUN VADEDE KİŞİNİN 

BENLİK ALGISI DIŞSAL GERİ 
BİLDİRİMLERE BAĞIMLI HA-
LE GELİYOR" 

Bezmialem Vakıf Üniversi-
tesi Dragos Hastanesi'nden Uz-
man Klinik Psikolog Harika Ya-
nık, dijitalleşmenin çeşitli psi-
kolojik riskleri de beraberinde 
getirdiğini, yoğun teknoloji kul-
lanımı, kesintisiz iletişim, anın-
da yanıt beklentisi ve hızla de-
ğişen bilgi akışının modern ya-
şamın ayrılmaz bir parçası hali-
ne geldiğini belirtti. 

Dijital ortamlarda uzun süre 
bulunmanın, anksiyete, tüken-
mişlik ve dikkat dağınıklığı gibi 
sorunlara yol açtığını, yüz yüze 
etkileşimi azalttığını ve yalnızlık 
hissini artırdığını anlatan Ya-
nık, şöyle konuştu: 

"Özellikle beğenilme ve 
onaylanma ihtiyacının yoğun-
laştığı durumlarda, bireyler 
kendi değerlerini dışsal ölçütle-
re göre değerlendirmeye başlı-
yor. Bu da zamanla benlik algı-
sında dalgalanmalara ve içsel 
denge kaybına yol açabiliyor. 
Gerçek ilişkilerin yerine sanal 
etkileşimlerin geçmesi, duygu-
sal bağların yüzeyselleşmesine 
neden oluyor. Sosyal medyada 
elde edilen onay bir süreliğine 
değersizlik duygusunu bastırsa 
da uzun vadede kişinin benlik 
algısı dışsal geri bildirimlere ba-
ğımlı hale geliyor. Bu durum, 
depresyon, kaygı ve düşük ya-
şam doyumu gibi psikolojik so-
nuçlara yol açabiliyor." 

Yanık, sosyal medyada sü-
rekli olarak başkalarının başarı-
ları, görünümleri ve yaşam tar-
zıyla karşılaşmanın, bireyde 
farkında olmadan bir karşılaş-
tırma döngüsü yarattığını, be-
ğeni ve onay alma isteği arttık-
ça kişinin kendini dışarıdan al-
dığı geri bildirimlerle değerlen-
dirmeye başladığını aktararak, 
bu durumun zamanla yetersiz-
lik hissi, olumsuz benlik algısı 
ve özgüven düşüklüğü gibi so-
runlara neden olabildiğini vur-
guladı. 

Yoğun ve kontrolsüz ekran 
kullanımının genellikle anksiye-
te, depresyon, yalnızlık, duygu-
sal dalgalanmalar ve stres dü-
zeyinde artış gibi belirtilerle 
kendini gösterdiğini kaydeden 
Yanık, bu belirtiler gözlemledi-
ğinde kişinin hem ruhsal hem 
de bilişsel sağlığı açısından ris-
kin söz konusu olduğunu dile 
getirdi. (aa)

Muhteşem hayatlar gençlerin ruh sağlığını etkiliyor
GAZETESÝ



Edirne'nin Keşan ilçesinde 
özel bir firma tarafından açıl-
mak istenen jeotermal kuyula-
ra karşı 'ÇED gerekli değildir' 
kararının yürütmesi, Edirne 
İdare Mahkemesi tarafından 
durduruldu. 

Keşan Kent Konseyi, Keşan 
ilçesine bağlı Kılıç, Türkmen, 

Akçeşme ve Boztepe köyleri sı-
nırları içerisine özel bir şirket 
tarafından jeotermal kaynak 
arama amaçlı sondaj çalışması 
projesi için Çevresel Etki De-
ğerlendirmesi (ÇED) sürecinin 
yürütmesinin, Edirne İdare 
Mahkemesi tarafından durdu-
rulduğunu açıkladı. Keşan 
Kent Konseyi'nde konuya iliş-
kin basın açıklaması yapıldı. 
Basın açıklamasını, Boztepe 
Köyü Sulama Kooperatifi Baş-
kanı ve Boztepe Köyü Muhtarı 
Hasan Akdeniz okudu.  

Açıklamaya, Kılıçköy Muh-
tarı Sezgin Tabak, Akçeşme 
Köyü Muhtarı Ali Nalbantlar, 

Türkmen Köyü Muhtarı Sait 
Binbay, Keşan Kent Konseyi 
Başkanı Uğur Özdağlı ile sivil 
toplum kuruluşlarının temsilci-
leri de katıldı. 

 
“Telafisi mümkün olmayan 

zararlar doğabilir” 
Akdeniz, şunları kaydetti: 

"Doğayı, suyu, toprağı ve 
köy yaşamını korumak için ay-
lardır verilen mücadelenin so-
nunda adalet konuştu. Edirne 
İdare Mahkemesi, Boztepe, 
Türkmen, Akçeşme ve Kılıçköy 
bölgelerinde planlanan jeoter-
mal arama ve seracılık projesi-
ne dair 'ÇED gerekli değildir' 
kararının yürütmesini durdur-
du. Gerekçe çok net. 'Telafisi 
mümkün olmayan zararlar do-
ğabilir.’ Köylülerimizin kararlı 
duruşu, muhtarlarımızın sesi, 
Kent Konseyi’nin ve çevre gö-
nüllülerinin ısrarlı takibi saye-
sinde bugün bu noktaya gelin-
di. Her kuyuya, her sıcak suya 

‘kalkınma’ adı verilemeyeceği-
ni bir kez daha hatırlattık. Bu 
topraklar yüzlerce yıldır tarı-
mın, emeğin, alın terinin topra-
ğıdır. Şimdi o toprak, kendi ev-
latlarını korumuştur. Artık bu 
dava yalnızca Boztepe'nin de-
ğil, tüm Trakya'nın, tüm Türki-
ye'nin doğa hakkı mücadelesi-

dir. Jeotermal enerji adı altında 
başlatılan bu girişim içme suyu 
kaynaklarımızı, tarım arazileri-
mizi, yaşam alanlarımızı tehdit 
ediyordu. Mahkemenin kararı, 
sadece bir yasal durdurma de-
ğil, geleceğimize sahip çıkma-
nın tescilidir. Bu karar, çocuk-
larımıza bırakacağımız en te-
miz mirasın yaşanabilir bir do-
ğa olduğunu gösterdi. Artık gö-
zümüzü ayırmadan, yeni sü-
reçte doğamızı korumaya de-
vam edeceğiz. Bu sadece bir 
dava değil, yaşam hakkı müca-
delesidir. Telafisi olmayan za-
rarlar olmadan önce, adalet 
'dur' dedi" Haber Ergin Yıldız 

Edirne'de kavgada yarala-
nan kişi hastaneye kaldırıldı. 

Saraçlar Caddesi'nde iki 
grup arasında çıkan tartışma 
kavgaya dönüştü. 

Kavgayı çevredeki vatan-
daşlar ayırdı. Bu sırada kavga-
ya karışan kişi başından yara-
landı. Haber verilmesi üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Yaralı ambulansla 
Edirne Sultan 1. Murat Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. (aa)

Edirne'de, 75. Yıl İlkokulu'nda kan bağışı kam-
panyası düzenlendi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
Türk Kızılay Edirne Kan Merkezi işbirliğinde okulda 
düzenlenen kampanyaya öğrencilerin velileri kan 
vererek destek oldu. Kampanya kapsamında 139 
ünite kan bağışı gerçekleşti. 

Okulun konferans salonunda ise öğrencilere 
yönelik Türk Kızılay etkinliği düzenlendi. 

Türk Kızılay gönüllüleri öğrencilere kan bağışı-
nın önemi hakkında bilgi verdi. 

Etkinlikte 75. Yıl İlkokulu Mustafa Doğan, Şük-
rüpaşa Mahallesi Muhtarı Esra Akgün Yılmaz ve 
öğretmenler, öğrencilere Türk Kızılay kolluğu taktı. 
(aa)

Köy halkı kazandı

Ünlü sanatçı Cem Adrian, memleketi Edirne’de verdiği kon-
serle sevenlerine duygusal anlar yaşattı. 

Edirneli ünlü sanatçı Cem Adrian dün akşam Atatürk Kültür 
Merkezi’nde sahne aldı. "Ben Seni Çok Sevdim", "Kül" ve "De-
rinlerde" gibi şarkılarıyla hayranlarının kalbine dokunan başarılı 
şarkıcı Cem Adrian, duygusal şarkılarını Edirneli vatandaşlar için 
seslendirdi. Ünlü sanatçı Cem Adrian, dinleyenlere unutulmaz 
bir gece yaşattı. Edirneli vatandaşlar duygusal şarkılara zaman 
zaman eşlik etti. Gerçekleşen konsere vatandaşlar yoğun katılım 
gösterdi. Haber Büşra Akıllı

Edirne Belediyesi’nin hayır lokması ikramları devam ediyor. 
Belediye tarafından dün Mevlana Camii’nde Cuma namazından 
sonra vatandaşlara hayır lokması ikram edildi.  

Edirne Belediye Başkanlığı tarafından bir süredir devam 
eden hayır lokması ikramı, vatandaşların yoğun ilgisiyle karşıla-
nıyor. Belediye ikramının dünkü adresi Şükrüpaşa Mahalle-
si’ndeki Mevlana Camii oldu. Cuma namazı sonrasında ikram 
edilen lokmalara vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. 

Belediyeden yapılan açıklamada, “Mevlana Camii’nde Cu-
ma namazı sonrası düzenlediğimiz hayır lokması ikramında 

hemşehrilerimizle bir araya geldik. Bereketi paylaştık, gönülleri-
mizi birleştirdik. Katılım gösteren tüm halkımıza teşekkür ediyo-
ruz” ifadeleri kullanıldı. Haber Selman Eski 
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Belediyeden hayır lokması

Saraçlar’da kavga

Cem Adrian’dan memleketinde konser 

75. Yıl İlkokulu'nda kan bağışı kampanyası
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Edirne Emek Platformu, 10 
Ekim 2015 tarihinde Ankara 
Tren Gar’ında IŞİD’in gerçek-
leştiği bombalı saldırıda hayatı-
nı kaybeden 104 kişiyi andı. 
Emek Platformu sözcüsü Utku 
Okçu, “Emek, demokrasi ve 
barış özlemimiz yerine gelince-
ye kadar, bedeli ne olursa ol-
sun mücadelemiz devam ede-
cektir” dedi.  

Patlamada yaralanıp haya-
tını kaybeden Edirne Belediye-
si işçisi Esvet Turan’da unutul-
madı. Ankara’da 10 Ekim 
2015 tarihinde IŞİD tarafından 
düzenlenen bombalı intihar 
saldırısı sonucu 104 kişi hayatı-
nı kaybetmişti.  Edirne Emek 
Platformu, “Ankara Gar Katlia-
mı” olarak geçen olayın 
10’ncu yılında 104 kişinin anı-
sına Saraçlar Caddesi’nde ba-

sın açıklaması gerçekleşti. Ger-
çekleşen açıklamaya Emek 
Platformu platform bileşenleri 
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB 
Edirne temsilcileri, siyasi parti 
temsilcileri ve sivil toplum ku-
ruluşlarının temsilcileri katıldı. 
Basın açıklamasını Emek plat-
formu sözcüsü Utku Okçu oku-
du. Okçu, gerçek katillerin or-
taya çıkana kadar mücadelele-
rinin sona ermeyeceğini ifade 
etti.  

“Affetmeyeceğiz,  
unutmayacağız,  

unutturmayacağız” 
Okçu, şunları kaydetti: 
“Ankara Garı önünde ger-

çekleşen katliamın 10. yıldönü-
münde, kaybettiğimiz bütün 
arkadaşlarımızı saygı ve özlem-
le anıyoruz. Bundan 10 yıl ön-
ce, ülkemizin içinden geçtiği 
şiddet ve çatışma ortamının so-

na erdirilmesi için DİSK, 
KESK, TMMOB ve TTB’nin 
çağrısı üzerine; ‘Savaşa inat, 
barış hemen şimdi’ şiarıyla ve 
Türkiye`nin dört bir yanından 
gelen on binlerce kişinin katılı-
mıyla gerçekleşen Emek, Barış 
ve Demokrasi Mitingimize, sa-
vaştan beslenen karanlık odak-
lar korkunç bir katliamla cevap 
verdiler.  Yüreği insan sevgisi 
ve barış özlemiyle dolu 104 ar-
kadaşımız yaşamını yitirdi. 
Yaklaşık 500 arkadaşımız yara-
landı. Halen çok sayıda arka-
daşımız organ kayıplarına rağ-
men hayatlarını devam ettir-
meye çalışıyor. Patlamanın or-
tasında kalıp yaralanan Esvet 
Turan isimli Edirne Belediyesi 
işçimiz bir ay sonra hayatını 
kaybetti. Yaşanan bu büyük 
katliamın acısı yüreklerimizi 

yakmaya devam ediyor. Acı-
mız kadar öfkemiz de tazeliğini 
koruyor. Bugün burada, barış 
karanfillerimize ve ailelerine 
verdiğimiz sözü, 10. yıldönü-
mü vesilesiyle bir kez daha yi-
neliyoruz. Emek, demokrasi ve 
barış özlemimiz yerine gelince-
ye kadar, bedeli ne olursa ol-
sun mücadelemiz devam ede-
cektir. Gerçek katiller ortaya çı-
karılıncaya ve gerçek adalet 
yerini buluncaya kadar, and ol-
sun ki durup dinlenmeyeceğiz, 
geri çekilmeyeceğiz, yılmaya-
cağız. Affetmeyeceğiz, unut-
mayacağız, unutturmayacağız. 
Bizler, mitingin düzenleyicisi, 
çağrıcısı ve katılımcısı olarak o 
gün oradaydık, patlamayı ya-
şadık, her şeye tanık olduk.  

Okçu, yaşanan 10 Ekim 
Ankara Gar Katliamını hatırlat-
tı: 

Şu bilinmelidir: 10 Ekim 
Ankara Gar Katliamı, Türkiye 
Devleti’nin başkentinin orta-
sında, bütün güvenlik bürokra-
sinin gözleri önünde, organize 
ve bilinçli bir şekilde önü açılan 
tetikçiler tarafından gerçekleşti-
rilmiştir.  Nasıl mı? Hatırlata-
lım: 

Saldırganlar Antep’ten An-
kara’ya 2 araçla geldi. Öndeki 
aracı kullanan Yakup Şahin, 
saldırıdan tam 11 gün önce 
Antep’te amonyum nitrat al-
maya çalışırken ihbar edilmişti. 
1 Ekim’de ise bu ihbar, Emni-
yet Genel Müdürlüğü İstihba-
rat Daire Başkanlığına ulaştırıl-
mıştı. Ancak hiçbir önlem alın-
madı. Katliamdan önceki 3 
gün boyunca telefonu dinle-
nen ve fiziki olarak takip edilen 
Yakup Şahin, saldırganlara An-

kara’ya kadar eşlik etti. 9 
Ekim’de Antep’ten yola çıkan 
araçlar Adana’da 2 kez polis 
çevirmesine yakalanmasına 
rağmen Ankara’ya sorunsuz 
bir şekilde ulaşabildiler. EGM 
İstihbarat ve Terörle Mücadele 
Daire Başkanlığı, bu saldırıya 
ilişkin istihbaratı günler önce-
sinden almıştı. Yapılan idari so-
ruşturmada, IŞİD’in saldırı dü-
zenleyeceğine dair tam 62 ayrı 
istihbarat notu geçildiği ortaya 
çıktı. Güvenlik önlemleri yeter-
sizdi. Polis, daha önceki benzer 
mitinglere kıyasla hem sayıca 
azdı, hem de her Ankara eyle-
minde daha şehrin girişinden 
başlayıp eylem alanına kadar 
didik didik arama yapan polis, 
bu kadar istihbaratın olduğu 
bir eylemde arama noktalarını 
kaldırmıştı. Saldırganlar işte bu 
şekilde, hiçbir aramaya maruz 

kalmadan eylem alanına kadar 
gelebildi. Katliamdan hemen 
sonra, henüz insanlar bir nefes-
le yaşama tutunmaya çalışır-
ken, ölü ve yaralıların bulun-
duğu alana biber gazlı polis 
müdahalesi oldu. Olay yerine 
ambulanslardan önce polis 
panzerleri sokuldu ve ambu-
lansların alana girişi gecikti. Bu 
müdahaleler sebebiyle birçok 
ilkyardım girişimi sonuçsuz kal-
dı. Türkiye tarihinin bu en ka-
ranlık günleriyle ilgili dava tam 
1 yıl sonra açılabildi. Yargının 
tutumu ise vicdanları bir kez 
daha yaraladı. Olayla ilgili ba-
kanlık müfettişlerinin hazırladı-
ğı raporda, dönemin Ankara 
Emniyet Müdürü, İstihbarat 
Şube Müdür Vekili, TEM Şube 
Müdürü, eski Güvenlik Şube 
Müdür Vekili ve TEM Şubesi C 
Büro amirinin ihmali olduğu 
aktarılmasına rağmen, Ankara 
Valiliği soruşturma izni verme-
di. Mahkeme, belirtilen kamu 
görevlilerini ne sanık olarak 
yargıladı ne de tanık olarak 
dinledi. Yani katliam ile ilgili 
tek bir kamu görevlisi bile yar-
gılanmadı.  Mahkeme, sanık 
Erman Ekici’nin ‘insanlığa kar-
şı suçtan’ beraatına hükmeder-
ken, AYM ise mağdurların bi-
reysel başvurularını ‘usul açı-
sından kabul edilemez’ buldu. 
Sonuçta, ülke tarihindeki en 
büyük katliamlardan biri olan 
Ankara Gar Katliamı’nın ardın-
dan istifa eden tek bir kişi bile 
olmadı.  

 
“Öfkemizi diri tutacağız” 
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sürecinde Diyarbakır’da, Su-
ruç’ta, Ankara’da arka arkaya 
patlayan bombaların, ‘ya biz 
ya kaos’ tehdidi ile ilişkisi sor-
gulanmazsa; ‘400 vekili verin, 
bu iş huzur içinde çözülsün’ 
sözleri ile ülkenin kan gölüne 
dönmesinin, gözaltıların, ata-

nan kayyımların, özgür basına 
yönelik baskıların bağı kurul-
mazsa, adalet sağlanamaz, ger-
çek failler ortaya çıkarılamaz. 
Katliam sonrası anket yapıp 
oylarının ne kadar arttığını 
araştıran ve büyük bir aymaz-
lıkla TV`lerde açıklayanlar, 
halkımıza hesap vermedikçe 
öfkemiz de acımız da dinmeye-
cektir. Katillere adeta koridor 
açan, yol kontrollerini kaldıran, 
saldırı olacağı istihbaratını ter-
tip komitesinden gizleyenler, 
patlamaların ardından polise 
gaz sıkma emri verenler, ambu-
lansların geç gelmesinin so-
rumlusu olanlar, güvenlik ted-
biri almayanlar yargılanmadık-
ça gerçek adalet mücadelemiz 
sürecektir. Kokteyl örgüt diye-
rek davayı sulandıranlar, kat-
liamın IŞİD tarafından gerçek-
leştirildiğini söyleyen mahke-
me kararı sonrası hala koltuk-
larında oturmaya devam edi-
yorlarsa ve yargılanmamışlar-
sa, dava dosyasının daha ba-
şındayız demektir. Söz veriyo-
ruz. Katliamın tüm sorumluları 
yargılanana ve hak ettikleri ce-
zayı alana kadar öfkemizi diri 
tutacağız. Katliamın unutturul-
mak istenmesine izin vermeye-
ceğiz. Arkadaşlarımızın hesabı-
nı mutlaka soracağız. Onları iş-
çi grevlerinde yaşatacağız. On-
ları kadın özgürlük mücadele-
sinde yaşatacağız. Ekoloji ve 
laiklik savunumuzda, adalet ve 
demokrasi kavgamızda yaşata-
cağız onları.  Onları barış için 
ısrarımızda, 10 yıl önce haykır-
dıkları ‘Savaşa inat, barış he-
men şimdi’ şiarında yaşataca-
ğız. Er ya da geç, sorumlular 
cezalandırılacak; emek kazana-
cak, demokrasi kazanacak, ba-
rış kazanacak.”  

Haber Büşra Akıllı 

Edirne’de Ankara Gar Katliamı unutulmadı

Su Parkı’ndaki çeşmeler hizmette
Keşan’ın Aşağı Zaferiye Mahallesi’nde bulunan Ke-

şan Belediyesi Su Terfi Birimi bahçesindeki Su Par-
kı’nda yer alan çeşmeler, gerçekleştirilen kapsamlı ba-
kım, onarım ve yenileme çalışmalarının ardından ye-
niden halkın hizmetine sunuldu. 

Keşan Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, 
vatandaşlara daha sağlıklı, güvenilir ve kaliteli içme 
suyu temin etmek amacıyla başlatılan çalışmaların ta-
mamlandığı bildirildi. Çeşmelerde bulunan arıtma sis-
temleri, filtre ve bağlantı ekipmanları detaylı bir şekil-
de kontrol edilip yenilenirken, su tesisatlarında da te-
mizlik ve dezenfeksiyon işlemleri gerçekleştirildi. 

Bakım süreci boyunca kısa süreli olarak hizmet dı-
şı kalan çeşmeler, çalışmaların aynı gün içerisinde ta-
mamlanmasının ardından tekrar kullanıma açıldı. 
Böylece vatandaşlara daha hijyenik ve güvenli içme 
suyu erişimi sağlandı. 

Belediye yetkilileri, vatandaşların temiz ve içilebilir 
suya kesintisiz erişimini güvence altına almak amacıy-
la benzer bakım ve kontrol çalışmalarının düzenli ara-
lıklarla sürdürüleceğini belirtti. 

Keşan Belediyesi, suyun hem hayati bir ihtiyaç 
hem de ortak bir değer olduğunu vurgulayarak, halk 
sağlığını korumaya yönelik hizmetlerine aynı titizlikle 

devam edeceğini ifade etti. 
Öte yandan yetkililer, şehir genelinde bulunan ha-

yır çeşmelerine zarar verilmemesi ve ortak kullanım 
alanlarının korunması konusunda vatandaşlara uyarı-
da bulundu. Haber Merkezi 


